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Classement Officiel

-

CONCOURS SALLE OSNY 2022 - Tir a 18m (2X18M]) - OSNY 95520 - du
18/11/2022 au 20/11 /2022

FFTa

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

U13 Femme Arc Classique 2023

Clt 'Nom Club
1 |TRAYMANY Charlotte PLESSIS BOUCHARD

U15 Femme Arc Classique 2023

Clt 'Nom Club
2 |PRIETO DASSONVILLE |ARGENTEUIL
Romane

U15 Homme Arc Classique 2023

Clt 'Nom Club
1 |REGUL Eyquem MONTIGNY LES
CORMEILLES
PERALTA Lucas BEAUCHAMP
GROSEIL Florian OSNY
POLIN Mylan VIARMES

U18 Femme Arc Classique 2023

Clt 'Nom Club
1 |PORRETTO Juliette COLOMBES

U18 Homme Arc Classique 2023

Clt [Nom Club
1 |ATCHAOQUI llias PLESSIS BOUCHARD
BICLER Thimeo BEAUCHAMP
BADOUX Tymeo MONTMORENCY

U21 Homme Arc Classique 2023

Clt |Nom Club
1 |JACQUELINE Maxime GAGNY
2 | MAGNOUX Clement MERY MERIEL

Senior 1 Femme Arc Classique 2023
Clt [Nom Club
1 |BROUSSE Aurelie ACHERES

Dimanche 20 Novembre 2022

Licence
032971N

Licence
019777X

Licence
983469N

015802B
022724A
023246T

Licence
023607K

Licence
957631D
010077D
016250N

Licence
885009S
944628V

Licence
751182C

Cat
U13FCL

Cat
U15FCL

Cat
U15HCL

U15HCL
U15HCL
U15HCL

Cat
U18FCL

Cat
U18HCL
U18HCL
U18HCL

Cat
U21HCL
U21HCL

Cat
S1FCL

D1
180

D1
172

D1
206

207
174
157

D1
193

D1
197
184
180

D1
251
249

D1
275

D2
186

D2
170

D2
206

195
199
132

D2
225

D2
194
193
157

D2
260
256

D2
266

Total Nb 10 Nb 9
366 2 5

Nbre d'archers : 1

Total Nb 10 Nb 9
342 2 4

Nbre d'archers : 1

Total Nb 10 Nb 9

412 2 10
402 5 9
373

289 2 8

Nbre d'archers : 4

Total Nb 10 Nb 9
418 6 12

Nbre d'archers : 1

Total Nb 10 Nb 9

391 4 17
377 1 10
337 4 5

Nbre d'archers : 3

Total | Nb10 & Nb9
511 15 20
505 10 22

Nbre d'archers : 2

Total Nb 10 Nb 9
541 23 21

Page 1/6



3y Classement Officiel

CONCOURS SALLE OSNY 2022 - Tir a 18m (2X18M]) - OSNY 95520 - du

FFTa 19/11/2022 au 20/11 /2022

Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc

Senior 1 Femme Arc Classique 2023 (Suite)

Clt [Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 & Nb9
2 |VOICU Catherine PONTOISE 895996J S1FCL 209 241 450 9 9
3 [LACROIX Carlyne SAINT OUEN 657974P S1FCL 210 192 402 5 14

L'AUMONE
Nbre d'archers : 3
Senior 1 Homme Arc Classique 2023

Clt |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 & Nb9

1 |DEHU Florian SAINT OUEN 911539D S1HCL 277 272 549 27 24
L'AUMONE

2 |BLANDIN Thomas ACHERES 688699L S1HCL 273 274 547 21 26

3 |FONROUGE Nicolas VIARMES 794596S S1HCL 263 269 532 18 24

4 |SOLBACH Julien ACHERES 743104X S1HCL 258 261 519 16 23

5 |YSVELAIN Floryan OSNY 035062L S1HCL 250 256 506 15 19

6 |ESCOTTE Guillaume MONTIGNY LES 860696P S1HCL 268 235 503 14 21
CORMEILLES

7 |RANDRIAMPARANY ERMONT 988143U S1HCL 219 227 446 7 10

Andriatsimba

8 |RIGOULAY Maxime MONTIGNY LES 890185T S1HCL 219 206 425 9 11
CORMEILLES

9 |MANH Pascal ERMONT 023579E S1HCL 201 213 414 3 7

10 |PERCEVAL Loic MONTIGNY LES 023949G S1HCL 186 188 374 2 9
CORMEILLES

11 |JOUSSELIN Anthony OSNY 033642T S1HCL 153 175 328 3 6

Nbre d'archers : 11
Senior 2 Femme Arc Classique 2023

Clt Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 & Nb9
1 |DAJBOG Dana ERAGNY SUR OISE 940282W | S2FCL 251 261 512 19 13
2 |GIRARD Alexandra ERMONT 894680D S2FCL 243 245 488 10 22
3 |[NATTIER Nathalie MERY MERIEL 654889L S2FCL 243 244 487 8 12
4 |MARCHAND Veroniqgue |ERAGNY SUR OISE 901667Y S2FCL 231 245 476 10 18
5 |HUSTACHE Karen MERY MERIEL 690010L S2FCL 237 223 460 8 12
6 |MORGES Estelle CORMEILLES EN PARIS| 930869P S2FCL 187 213 400 3 13
7 |LUCE Katia MERY MERIEL 025071B S2FCL 214 170 384 6 9
8 [MARTHELY Katia ARGENTEUIL 029642V S2FCL 137 181 318 1 3
9 |VOICU Litizia PONTOISE 915532U S2FCL 170 146 316 2 6
10 |[MAGNOUX Cendrine MERY MERIEL 004634M S2FCL 145 136 281 2 2
11 |KUTSCHERA Aurelie CORMEILLES EN PARIS| 015374L S2FCL 146 122 268 3

Dimanche 20 Novembre 2022

Nbre d'archers : 11
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3y Classement Officiel

CONCOURS SALLE OSNY 2022 - Tir a 18m (2X18M]) - OSNY 95520 - du

FFTa 19/11/2022 au 20/11 /2022

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 2 Homme Arc Classique 2023

Clt [Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 & Nb9
1 |FREYERMUTH OSNY 233059A S2HCL 270 265 535 18 27
Sebastien
2 |MOUHYI Adnane COLOMBES 929115H | S2HCL 260 272 532 20 23
3 |FONROUGE Jerome VIARMES 867845K S2HCL 267 258 525 14 27
4 |SANDRIN David MANTES LA JOLIE 8690547 S2HCL 253 258 511 15 15
5 |REGUL Franz MONTIGNY LES 290001U S2HCL 250 260 510 9 28
CORMEILLES

6 |PEULVAST Nicolas CORMEILLES EN PARIS | 358806G S2HCL 255 252 507 12 18
7 |RAINASSE Marc ARGENTEUIL 681731M S2HCL 248 248 496 11 14
8 [MERIEN Patrice BEAUCHAMP 023668B S2HCL 247 249 496 10 18
9 |PONT Pascal ERAGNY SUR OISE 806257S S2HCL 247 248 495 15 14
10 |TRAYMANY Davy PLESSIS BOUCHARD 032972P S2HCL 245 247 492 12 13
11 |FULLER Nicolas ERMONT 989157W | S2HCL 241 247 488 10 12
12 |IMBERT David COLOMBES 9288777 S2HCL 246 241 487 6 20
13 |LEBON Patrick BEAUCHAMP 987286M S2HCL 246 237 483 8 19
14 |NUFFER Sebastien ERMONT 860811P S2HCL 233 247 480 8 15
15 |MELOT Nicolas ECOUEN 972914R S2HCL 236 225 461 7 15
16 |MAGNOUX Sebastien MERY MERIEL 985820U | S2HCL 223 236 459 6 11
17 |DARRAS Franck ARGENTEUIL 019785F S2HCL 217 234 451 6 13
18 |BARBE Thierry BEAUCHAMP 015796V S2HCL 233 216 449 7 13
19 |MOREAU Alain PONTOISE 455329Y S2HCL 227 216 443 4 17
20 |PORRETTO William COLOMBES 021431V S2HCL 219 222 441 4 12
21 |DUPONT Laurent COLOMBES 853086T | S2HCL 220 220 440 6 21
22 |BICLER Jean-Christophe |BEAUCHAMP 010074A S2HCL 209 230 439 4 15
23 |CONSOLI Michael ECOUEN 959896R S2HCL 201 227 428 7 5
24 |RAME Didier COLOMBES 610776M S2HCL 213 205 418 3 10
25 |CARLET Patrice OSNY 765542L S2HCL 211 196 407 4 7
26 | DA SILVA Olivier CORMEILLES EN PARIS| 981198V S2HCL 182 223 405 5 9
27 |MINAULT Gregory OSNY 363268G S2HCL 199 205 404 7 7
28 |PEYRONNY Stephane ECOUEN 025157V S2HCL 201 201 402 2 10
29 |BRUYNEEL Jerome CORMEILLES EN PARIS| 035577W | S2HCL 194 202 396 8

30 |CREDIS Francois Rene |PLESSIS BOUCHARD 036435D | S2HCL 196 197 393 4

31 |CHATAIGNER Alain OSNY 998072L S2HCL 178 209 387 8

32 |CASENAZ Guy ERAGNY SUR OISE 006128L S2HCL 203 158 361 2 10

Nbre d'archers : 32
Senior 3 Femme Arc Classique 2023

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
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Classement Officiel

FFTa

Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc

CONCOURS SALLE OSNY 2022 - Tir a 18m (2X18M]) - OSNY 95520 - du

Senior 3 Femme Arc Classique 2023 (Suite)

Clt
1

Senior 3 Homme Arc Classique 2023

Clt

a bW N |k

© |00 | N O

13

Nom

CHARTON Valerie
GIRARD Brigitte
LACROIX Christine

DESTIN Catherine
KLUTH Nicole

Nom

LABRE Jeanmichel
PRIEUR Jean-Marc
BERNARD Jean
RERY Gerard
LACROIX Jean-Claude

GANDRILLE Thierry
CHARLES Michel
POTULNY Jean Luc
ANDRIEU Guy
PAQUIER Jean Luc
AUBERTIN Christian
AUBIN Eric

CENCETTI Laurent

Club
ERAGNY SUR OISE
BEAUCHAMP

SAINT OUEN
L'AUMONE

BEAUCHAMP
CORMEILLES EN PARIS

Club

MERY MERIEL
VIARMES
OSNY
ARGENTEUIL

SAINT OUEN
L'AUMONE

OSNY

OSNY

ARGENTEUIL
PLESSIS BOUCHARD
OSNY

ERAGNY SUR OISE

MONTIGNY LES
CORMEILLES

OSNY

U18 Homme Arc a Poulies 2023

Clt
1

Nom
BAERT Come

Club
MERY MERIEL

Senior 1 Femme Arc a Poulies 2023

Clt
1

Nom
NIARD Caroline

Club
VILLIERS LE BEL

Senior 1 Homme Arc a Poulies 2023

Clt
1

Nom
DELHAYE Aurelien

Club

SAINT OUEN
L'AUMONE

Dimanche 20 Novembre 2022

Licence
860813S
455312E
671947C

886254V
958331P

Licence
429601H
748142Y
293349H
715996G
671946B

940634D
959887F
925352T
430026V
844815C
911953D
997319T

707403S

Licence
893989C

Licence
039179L

Licence
425441L

19/11 /2022 au 20/11 /2022

Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
S3FCL 239 249 488 9 16
S3FCL 227 260 487 11 20
S3FCL 230 240 470 10 13
S3FCL 196 195 391 5
S3FCL 121 124 245 5

Nbre d'archers : 5

Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
S3HCL 257 261 518 13 25
S3HCL 249 251 500 9 23
S3HCL 244 245 489 10 16
S3HCL 235 239 474 6 18
S3HCL 235 238 473 12 12
S3HCL 223 240 463 8 10
S3HCL 231 228 459 6 12
S3HCL 230 222 452 8 9
S3HCL 219 231 450 6 12
S3HCL 226 219 445 6 9
S3HCL 217 193 410 5 11
S3HCL 181 174 355 4 8
S3HCL 158 173 331 1 6

Nbre d'archers : 13

Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9

U18HCO 259 264 523 7 39
Nbre d'archers : 1

Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9

S1FCO 188 114 302 9
Nbre d'archers : 1

Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9

S1HCO 286 284 570 31 28
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Classement Officiel

FFTa

Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc

CONCOURS SALLE OSNY 2022 - Tir a 18m (2X18M]) - OSNY 95520 - du
18/11/2022 au 20/11 /2022

Senior 1 Homme Arc a Poulies 2023 (Suite)

Clt
2
3
4

Nom

BERNARD Mathieu
HENNINOT Guillaume
MOREAU Julien

Club

NARBONNE

PLESSIS BOUCHARD
PONTOISE

Senior 2 Femme Arc a Poulies 2023

Clt

a bW |(IN |-

Nom

LEONARD Nadege
VALEYRE Beatrice
MOREAU Sylvie
HENRIET Celine
GUY Nathalie

Club
VIARMES
SARCELLES
PONTOISE
VIARMES
VIARMES

Senior 2 Homme Arc a Poulies 2023

Clt

o gl W N

Nom

LEONARD Cyril
VERSABEAU Emmanuel
BAERT Eric
VOHLGEMUTH Thierry
SMETS Thierry

LE GOAZIOU Yannick

Club

VIARMES
VILLIERS LE BEL
MERY MERIEL
VIARMES
ARGENTEUIL
ARGENTEUIL

Senior 3 Homme Arc a Poulies 2023

Nom

HUON Guy
LESAFFRE Thierry
DEVIN Michel
DARRAS Ludovic
PARTY Gilles

LA ROSA Francois
GALFRE Christophe
BAUDRY Andre
CINTRAT Regis
STEIN Christian
DARNAULT Rene
CARDON Christian

Club
AUBERGENVILLE
ECOUEN
SARCELLES
PONTOISE
MERY MERIEL
VIARMES
PLESSIS BOUCHARD
VIARMES
ARGENTEUIL
MERY MERIEL
VIARMES

OSNY

Dimanche 20 Novembre 2022

Licence
634946J
839665E
835879P

Licence
599830P
383366C
455326V
910874F
978858B

Licence
076609W
450168N
925040D
943791K
633723E
029639S

Licence
287684A
720487N
103707A
454711B
425511M
6436082
656411R
012012G
5819457
0958632
963268F
876908L

Cat
S1HCO
S1HCO
S1HCO

Cat
S2FCO
S2FCO
S2FCO
S2FCO
S2FCO

Cat
S2HCO
S2HCO
S2HCO
S2HCO
S2HCO
S2HCO

Cat
S3HCO
S3HCO
S3HCO
S3HCO
S3HCO
S3HCO
S3HCO
S3HCO
S3HCO
S3HCO
S3HCO
S3HCO

D1
282
283
268

D1
277
271
275
255
250

D1
282
288
277
278
268
242

D1
286
281
281
281
278
280
275
272
273
263
261
263

D2
288
279
272

D2
277
273
266
267
250

D2
291
276
281
278
275
244

D2
283
285
284
281
284
281
278
273
267
272
270
265

Total | Nb10 & Nb9
570 31 28
562 23 36
540 10 40

Nbre d'archers : 4

Total | Nb10 | Nb9
554 19 37
544 8 48
541 15 34
522 8 39
500 3 27

Nbre d'archers : 5

Total | Nb10 & Nb9
573 35 23
564 28 28
558 21 36
556 17 42
543 24 33
486 4 28

Nbre d'archers : 6

Total | Nb10 & Nb9
569 29 31
566 26 34
565 26 33
562 26 30
562 24 34
561 22 37
553 18 38
545 12 43
540 13 35
535 8 39
531 9 35
528 12 29
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Classement Officiel

FFTa

Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc

CONCOURS SALLE OSNY 2022 - Tir a 18m (2X18M]) - OSNY 95520 - du
18/11/2022 au 20/11 /2022

Senior 3 Homme Arc a Poulies 2023 (Suite)

Clt
13
14

Nom
SUDRIE Richard
SANTAIS Alain

Club
ARGENTEUIL
ERAGNY SUR OISE

Adulte Femme Arc Nu 2023

Clt
1

2

Nom
RAYMOND Laura

CARABIN Lucie

Club

MONTIGNY LES
CORMEILLES

BEAUCHAMP

Adulte Homme Arc Nu 2023

Clt

o g bh|lw|IN| -

Nom

DEBETZ Samuel
MOUNEYROUX Denis
BOUTON Florian
HALLOT Jean Pierre
BOUCHER Noel
LAIGNEL Michel

Autres tirs

Senior 3 Homme Arc Classique 2023

Tir

Nom

Tir 2 |PAQUIER Jean Luc

Senior 1 Homme Arc a Poulies 2023

Tir

Nom

Tir 2 |HENNINOT Guillaume

Club
MONTMORENCY
MERY MERIEL
BEAUCHAMP
ARGENTEUIL
PLESSIS BOUCHARD
ERAGNY SUR OISE

Club
OSNY

Club
PLESSIS BOUCHARD

Nombre total d'archers : 126

Club Organisateur :
0895273 LES ARCHERS DE GROUCHY

Liste des arbitres :
3961586 MIDAVAINE MARC / 5819457 CINTRAT REGIS / 658012F LANNUEL LAURENT / 768674R

TRUFFIER PHILIPPE / 854554N DEBETZ SAMUEL

Dimanche 20 Novembre 2022

Licence
8457097
771840G

Licence
911292K

836536D

Licence
854554N
705820W
8365327
654122C
990605V
863439W

Licence
844815C

Licence
839665E

Arbitre responsabile :

Cat
S3HCO
S3HCO

Cat
S1FBB

S1FBB

Cat
S2HBB
S3HBB
S1HBB
S3HBB
S3HBB
S3HBB

Cat
S3HCL

Cat
S1HCO

D1
272
202

D1
235

204

D1
253
242
237
221
224
123

D1
229

D1
283

D2
255
200

D2
214

193

D2
270
245
232
199
192

55

D2
251

D2
280

103707A DEVIN MICHEL

Total Nb 10 Nb 9
527 10 34
402 4 12

Nbre d'archers : 14

Total | Nb10 | Nb9
449 8 10
397 4 12

Nbre d'archers : 2

Total | Nb10 & Nb9
523 15 24
487 9 16
469 10 15
420 4 10
416 7 14
178 2 4

Nbre d'archers : 6

Total | Nb10 | Nb9
480 10 17

Nbre d'archers : 1
Total Nb 10 Nb 9

563 25 33

Nbre d'archers : 1
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